

Koistinen

**Turun Jääkiekkotuomarit ry:n tiedotuslehti
Numero 4/2007 Syyskuu**



Koistinen 4/2007

Turun Jääkiekkotuomarit ry:n jäsenlehti,
16. Vuosikerta, Painos 40 kpl (+ 135 * sähkö)

Lehden yhteystiedot:

Turun Jääkiekkotuomarit ry:n toimisto
Kalevantie 25, 20520 TURKU
www.tuje.fi
toimisto@tuje.inet.fi
Puh. 2333053
Fax 2312560

Seuraava lehti ilmestyy viikolla 44. Lehteen tarkoitetun aineiston tulee olla Toimistossa, sihteerin (jyrki.valimaki@turku.fi) tai puheenjohtajan sähköpostissa (pauli.luoma@hiab.com) tätä ennen. Jättäkää lehteen tarkoitettuun aineistoon selkeästi tunnus "Koistiseen".

Toimitus
Jyrki Välimäki
Pauli Luoma

Kerhon pankkitili

Sampo pankki 800012 - 71202112

Toimisto tiedottaa:

Muistakaa täyttää laskulomakkeet huolellisesti. Laskuviheissä "maksajana" on aina tehtävissä olleet tuomarit tai toimitsijat. Lisäksi muistakaa kirjoittaa ottelunumero laskuun. Paimion ja Kupittaan harrastesarjat: Laskua ei tehdä, vaan ilmoitetaan toimistolle esim. sähköpostilla, monessako tehtävässä olet ollut ja milloin.

Vanhat laskulomakkeet

On tullut tietoon, että joillain halleilla on edelleen myös vanhoja laskulomakkeita. Vanha tili on edelleen olemassa ja vanhat lomakkeet voi/tulee käyttää rauhassa loppuun.

Jäävuoro

TuJEn jäävuoro on maanantaisin kupittaan jäähallissa klo 21.45 – 22.45.

LOKAKUUN KOULUTUSILTA MAANANTAINA LOKAKUUN 1. PÄIVÄNÄ 2007 VALTION VIRASTOTALON AUDITORIOSSA ALKAEN KLO 18.00

OHJELMASSA MM.

- hallituksen sisäinen työnjako ja toimihenkilöiden toimenkuvat –
- koulutusorganisaatio ja –suunnitelma –
- ranking –

PUHEENJOHTAJALTA

Kausi on täydessä vauhdissa. Kaikki sarjat eivät vielä ole alkaneet, mutta harjoitus- ja turnausottelurumba on pahimmillaan. Tehtäviä on reilusti enemmän kuin vapaana olevia tuomareita. Tämä vaatii nyt hermoja niin toimistolta kuin viheltäviltä tuomareiltakin.

Sitten kun tähän lisätään vielä uusi määräysohjelma ja sen sisänaajo..

Jotkut ovat saaneet mielestään liikaa tehtäviä, jotkut väärän tason tehtäviä, osa on jo ripustamassa pilliä naukaan. Osalle on määrätty uusia tehtäviä, kun on juuri saanut annettua edelliset pois jonkun esteen takia. Ymmärrän täysin, mutta malttakaa hyvät ystävät..

Uskon, että kun sarjat pyörähtää käyntiin, tilanne muuttuu hieman helpommaksi.

Toimistollakin on enemmän aikaa perehtyä ja katsoa kenelle on määrätty mitäkin tasoa ja pyrkiä määräämään kaikille myös oman ylimmän tasonsa tehtäviä. Tämähän on tietysti tärkeää mielenkiinnon säilymisen sekä kehittymisen kannalta.

Uusilla sivuilla on ilmeisesti liian helppo tehdä esteellisyyksiä, koska niitä on ilmoitettu enemmän kuin koskaan? Toisaalta jos on este, ei voi ottaa tehtäviä vastaan. Pitkin hampain täytyy myöntää, että on muutakin elämää kuin jääkiekko. Ei sitä ole paljoa, mutta jonkun verran kuitenkin..

Näin toimistolla viime kuun listauksen, jossa näkyi kaikkien tehtävät ja myös esteet. Aika paljon oli rukseja esteen merkiksi. Ymmärrän myös toimiston tuskan.

Jos merkitsette itsellenne esteen, ilmoittakaa myös kellonaika.

Jos ehdit illalla vielä remmiin, ilmoita se aika jolloin alkavaan peliin ehdit. Eli jos tulet retkeltä kotiin klo 18 voit merkitä esteen esim. klo 19 asti. Ehdit siis klo 19 alkavaan peliin eli hallille klo 18.30.

Vastaavasti aamulla, jos laitat esteesi alkamaan klo 12, toimisto voi määrätä sinulle tehtävän, joka alkaa esim 11.45.. eli ota huomioon miten kauan ottelu kestää, kun ilmoitat estettä.

15 – 16.10 järjestetään uusien tuomareiden peruskurssi.

16. – 17.10. järjestetään uusien toimitsijoiden peruskurssi.

Viekkää viestiä eteenpäin! Netissä ja ilmoitustauluilla.. Koistisen ohessa on ainakin tuomarikurssin ilmoitus. Tulostakaa, laittakaa sähköpostilla eteenpäin, etc.

Uudet tuomarit eivät ihan heti helpota meidän tilannetta, mutta tulevaisuudessa kyllä!

Uusien tuomareiden ja toimitsijoiden rekrytointi on meidän kaikkien huoli. Kukaan ei jaksaa viikonloppu viikonlopun perään viheltää useita otteluita per päivä. Meidän tuomareiden lisäksi meidän tilanteen tulisi koskettaa joukkueita. Mikäli tuomareita ei ole tarpeeksi, ei kaikkia otteluita voida pelata. Viime viikonloppuna muutama viime hetkellä ilmoitettu harjoituspelejä jäi ilman tuomaria. Toivottavasti myös joukkueet heräävät tähän päivään.

-pauli

PAPERIKOISTISEN TOIMITTAMISESTA LUOVUTAAN VAIHEITTAIN

Seuraavan Koistiset ja / tai Pikkukakokset toimitetaan **sähköisesti** niille TuJen jäsenille, jotka ovat joko ennen kautta tai kauden aikana palauttaneet jäsentietolomakkeen ja/tai ovat käyneet kerhon www-sivuille antamassa yhteystietonsa.

Seuraavat Koistiset ja / tai Pikkukakokset toimitetaan **paperisena** ainoastaan niille em. ehdot täyttävälle jäsenille, joilla ei ole sähköpostiosoitetta.

Yhdistyksen jäsenyys on yleisesti ottaen ikuista, jos jäsen huolehtii jäsenmaksunsa maksamisesta. Saadakseen yhdistyksen tiedotteet jäsenen on kuitenkin vaivauduttava toimittamaan yhteystietonsa vuosittain yhdistyksen toimistoon. Tähän saakka tämä on toteutettu jäsentietolomake toimittamalla. Tämä koskee myös vapaajäseniä.

ERITYISOHJE KOSKIEN TURNAUKSIA

Kun menet tuomitsemaan turnausta aamun sen ensimmäisenä tuomarina, tee erotuomarien pukuhuoneeseen kuittauslista itseäsi ja muita turnauksessa puhaltavia varten. Tähän tarkoitukseen käy turnauksen otteluohjelma. Kun lähdet viimeisenä tuomarina turnauksesta, ota kuittauslista mukaan ja toimita toimistolle. Tämä kaikki siksi, että palkkiot saadaan ohjatuksi oikeille henkilöille!

KUN JOUKKUEEN JOHTAJA VARMISTAA PUHELIMITSE JOUKKUEENSA PELIIN TUOMAREITA,

älä vastaa:" Mitä mulle soitat. Kyllä mä tiedän, koska mun pelini on. Ei tuomareille pidä soittaa."

Vastaa esimerkiksi näin:" Kiitos, kun soitit."

KUN TUOMARI TAI TOIMITSIJA ON POISSA HÄNELLE MÄÄRÄTYSTÄ TEHTÄVÄSTÄ, EIKÄ OLE HANKKINUT ITSELLEEN SIAISTA

Kun erotuomari tai toimitsija on poissa hänelle määrätystä tehtävästä tai itse toiselta tuomarilta ottamastaan tehtävästä eikä hän ole hankkinut itselleen sijaista, hänen tulee maksaa 50 euron sakko.

Jos tämä aiheuttaa tilanteen, jossa toinen tuomari tekee konkreettisesti kahden tuomarin työn, hänelle maksetaan kaksinkertainen palkkio. Kaksinkertainen palkkio maksetaan myös sille tuomarille joka hälytetään hallille paikkaamaan toisen poissaolo.

Palkkionmaksulomakkeen huomautuksia-osaan tulee merkitä, kuka puuttui.

HALLILLE TULOAIKA ENNEN TEHTÄVÄÄ

Erotuomarin tulee olla hallilla – vieläpä niin, että toinen samaan otteluun tuleva sen huomaa - vähintään 30 minuuttia ennen ottelun alkua. Jos näin ei ole, on toisen tuomarin soitettava hänelle ja varmistuttava hänen tulostaan.

LISENSSI- JA KORTTIMAKSU

Lisenssi tulee olla maksettu 30.9 mennessä.

Myöhemmin kuin 30.9. maksettaessa lisenssin vakuutus tulee voimaan vasta maksupäivänä klo 24. Muuten vakuutusturva on ollut voimassa heinäkuun alusta asti.

Korttimaksu on maksettava viimeistään 15.10.2007.

Ilman tuomarikorttia ei voi toimia tuomarina tai toimitsijana. Tämä määräys on ehdoton.

UUSIEN TOIMITSIJOIDEN PERUSKURSSI

Uusien toimitsijoiden peruskurssi järjestetään Vasaramäen koululla 16. – 17.10.2007

Ilmoittautuminen sekä lisäinfo: Seppo Arosalmi 0400-527568 (seppo.arosalmi@pp.inet.fi)

MAINOKSET

Tämän kauden mainossopimukset:

Tuomaripuseron selkämäinos on tälläkin kaudella SAMPO pankki.

Lisänä tulee puseron etupuolelle INCHCAPE mainos alueen peleihin.

Kypärään toimitetaan jossain vaiheessa KIITOLINJAn tarrat.



SUOMEN JÄÄKIEKKOLIITTO
Länsirannikon alue



Turun Jääkiekkotuomarit ry järjestää yhteistyössä
Suomen Jääkiekkoliiton Länsirannikon alueen kanssa

JÄÄKIEKKOTUOMARIN PERUSKURSSIN TURUSSA

15.-16.10.2007 Klo 18-21

Vasaramäen koululla, Lehmustie 7

Osallistujilta edellytetään 15 vuoden ikää.
Kurssimaksu 20 €, joka sisältää opetuksen ja
kurssimateriaalin kuten sääntökirjan ja tuomarin
käsikirjan.

Ilmoittautu sähköpostilla tai puhelimella:

- toimisto@tuje.fi

Lisätietoja:

- TuJen erotuomarikouluttajat
 - Antti Kaarto, puh. 040-566 7028
 - Markus Okko puh. 0400-971 133

Tervetuloa jääkiekon aitiopaikalle!